בפני בקשה להתיר את יציאת המשיב (**להלן: "המבקש"**) ממעצרו, ליציאה חד פעמית, לרגל הולדת ביתו.

הבקשה, קורות ההליך וטיעוני הצדדים

המבקש עצור בעת הזו עד החלטה אחרת. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו פציעה בנסיבות מחמירות, וכן החזקת סכין, מכוח סעיפים 334 + 335(א)(1) ו-186(א), בהתאמה, לחוק העונשין, התשל"ז-1977. על פי הנטען, ביום 10.4.17, בשעה 18:40 לערך, בעיר לוד, דקר המבקש את א', קטין יליד 99, דקירה אחת בצדו השמאלי של גבו, מעל לשכם. כתוצאה מן האמור נגרם לא' פצע דקירה באורך 3 ס"מ והוא נזקק לטיפול רפואי בבית החולים.

עיינתי בפסיקה אליה הפנו הצדדים ולא מצאתי כי יש בה כדי לשנות ממסקנתי.

איחוליי למבקש ולמשפחתו.

למרבה הצער, בהינתן כל שפירטתי מעלה, אין בידי מנוס זולת דחיית בקשת המבקש וכך אני מורה.

בתיאום מוקדם עם הצדדים, מועד הדיון שנקבע להיום בטל והחלטתי מפורסמת בזה ב"נט המשפט".

ניתנה היום, י"ג אייר תשע"ז, 09 מאי 2017, בהעדר הצדדים.